Исполнительный комитет муниципального образования г.Казани

Управление образования
	[image: image1.png]

	Казан шэhэре муниципаль берэмлегенен башкарма комитеты

Мэгариф идарэсе

	П Р И К А З

	Б О Е Р Ы К

	от 1 февраля 2011г.

Об изменении сроков выплаты заработной платы
В целях обеспечения своевременной  выплаты заработной  платы работникам    муниципальных бюджетных и автономных учреждений реализацией с 01.01.2011 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ,  учитывая увеличение срока прохождения денежных средств в системе казначейского исполнения через территориальные органы Департамента казначейства Республики Татарстан ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить, что заработная плата работникам муниципальных автономных и  бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета г.Казани, производится два раза и месяц за первую половину 24-25-го числа текущего месяца, за вторую половину - 10-11 числа следующего месяца.
2. Начальникам отделов Управления образования Д.Г.Идиятову, М.З.Закировой, В.А.Шариповой, Е.Б.Буслаевой, Т.Т.Федоровой, Н.M. Беспаловой, В.Н.Нуреевой довести данный приказ до руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений образования г.Казани.
3.
Руководителям муниципальных автономных и бюджетных учреждений образования г.Казани:
3.1.
ознакомить   работников учреждений   образования с данным приказом;
3.2.
внести необходимые изменения в правила внутреннего распорядка,
коллективные договора учреждений образования с учетом изменения сроков
выплаты заработной платы.
4.
Контроль   за   выполнением   настоящего   приказа   возложить  на начальника отдела А.М.Аминеву.
Начальник Управления образования г.Казани

  И.Г.Хадиуллин